
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA  

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio/ 

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO 
 

 

Santa Inês – MA :: Diário Oficial - Edição 0121:: Terceiros:: quinta-feira, 14 de julho de 2022 :: Página 1 de 1 

 

 

 

 

 

EXECUTIVO  

 

SUMÁRIO 

Descrição 

 
Página 

EXTRATO DO CONTRATO N° 100-A/2022 ................................................................................................................. 1 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 100-A/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 100-A/2022 PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 2406/2022. INEXIGIBILIDADE 
005/2022. PARTES: O Município de Santa Inês– MA, 
representado por sua Secretária Municipal de 
Administração a Senhora HAYNA BELO SANTOS, 
CONTRATANTE e a empresa NP TECNOLOGIA E 
GESTÃO DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ: 
07.797.967/0001-95, sediada na Rua Izabel A 
Redentora, N° 2356, Edif. Loewen, Sala 117, Centro, São 
José dos Pinhais – CEP 83.005-010, ora Representada 
Por RUDIMAR BARBOSA DOS REIS, CPF 574.460.249-
68 E RG 4.086.763-5. OBJETO: Contratação de empresa 
especializada em disponibilização de assinatura de 
ferramenta de pesquisa e comparação de preços 
praticados pela Administração Pública, através de 
acesso a banco de dados específico com informações 
atualizadas, o “Banco de Preços”, para atender as 
demandas da Prefeitura Municipal de Santa Inês– MA. 
BASE LEGAL: Decreto Federal nº 7.892/2013 e 
subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei 
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei 
Complementar n° 123/2006, Lei complementar 147/2014 
e demais legislações pertinentes. VALOR: R$ 10.865,00 
(Dez mil e oitocentos e sessenta e cinco reais). 
VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2022 a partir da data 
de sua assinatura. DOTAÇÃO: 02- PODER 
EXECUTIVO; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 
02.02. SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 
PROJETO/ATIVIDADE: 02.01.04 
122.0003.2.007.0.00.00. Manutenção E Funcionamento 

da Unidade Administrativa; CLASSIFICAÇÃO 
ECÔNOMICA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica; SIGNATÁRIOS: HAYNA 
BELO SANTOS - Secretária Municipal de Administração 
pela CONTRATANTE e RUDIMAR BARBOSA DOS 
REIS, portador do CPF nº 574.460.249-68– pela 
CONTRATADA. Data da assinatura: 28 de junho de 
2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Santa Inês – MA :: Diário Oficial - Edição 0121 :: Executivo:: quinta-feira, 14 de julho de 2022 :: Página 1 de 1 


